
REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Praha 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

2500-2599 5400-5499

3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 394 Kč              9 314 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 7 547 Kč              9 467 Kč              

100 kg 7 678 Kč              9 598 Kč              ODPOVĚDNOST

150 kg 8 274 Kč              10 194 Kč           

200 kg 8 506 Kč              10 426 Kč           

250 kg 8 535 Kč              10 335 Kč           

300 kg 8 759 Kč              10 559 Kč           

350 kg 9 323 Kč              11 483 Kč           

400 kg 9 554 Kč              11 714 Kč           

450 kg 11 201 Kč           14 081 Kč           

500 kg 11 439 Kč           14 319 Kč           

600 kg 12 543 Kč           15 327 Kč           

700 kg 14 042 Kč           16 826 Kč           

800 kg 15 189 Kč           17 877 Kč           

1000 kg 16 721 Kč           19 313 Kč           

1500 kg 19 416 Kč           23 160 Kč           

2000 kg 22 885 Kč           26 629 Kč           

2500 kg 25 441 Kč           29 041 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ A IMPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

ALBÁNIE

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Ejpovice 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

České Budějovice 1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

Ústí nad Labem 2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

Liberec 2500-2599 5400-5499

Hradec Králové 3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

Ústí nad Orlicí 3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

Jihlava 4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

Brno 5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 452 Kč              9 372 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 7 617 Kč              9 537 Kč              

100 kg 7 755 Kč              9 675 Kč              ODPOVĚDNOST

150 kg 8 354 Kč              10 274 Kč           

200 kg 8 594 Kč              10 514 Kč           

250 kg 8 622 Kč              10 422 Kč           

300 kg 8 854 Kč              10 654 Kč           

350 kg 9 423 Kč              11 583 Kč           

400 kg 9 664 Kč              11 824 Kč           

450 kg 11 317 Kč           14 197 Kč           

500 kg 11 567 Kč           14 447 Kč           

600 kg 12 685 Kč           15 469 Kč           

700 kg 14 205 Kč           16 989 Kč           

800 kg 15 370 Kč           18 058 Kč           

1000 kg 16 923 Kč           19 515 Kč           

1500 kg 19 648 Kč           23 392 Kč           

2000 kg 23 188 Kč           26 932 Kč           

2500 kg 25 820 Kč           29 420 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ A IMPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ALBÁNIE

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Ostrava 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

Prostějov 1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

2500-2599 5400-5499

3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 625 Kč              9 545 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 7 825 Kč              9 745 Kč              

100 kg 7 984 Kč              9 904 Kč              ODPOVĚDNOST

150 kg 8 595 Kč              10 515 Kč           

200 kg 8 859 Kč              10 779 Kč           

250 kg 8 883 Kč              10 683 Kč           

300 kg 9 141 Kč              10 941 Kč           

350 kg 9 725 Kč              11 885 Kč           

400 kg 9 996 Kč              12 156 Kč           

450 kg 11 665 Kč           14 545 Kč           

500 kg 11 950 Kč           14 830 Kč           

600 kg 13 111 Kč           15 895 Kč           

700 kg 14 696 Kč           17 480 Kč           

800 kg 15 915 Kč           18 603 Kč           

1000 kg 17 527 Kč           20 119 Kč           

1500 kg 20 346 Kč           24 090 Kč           

2000 kg 24 096 Kč           27 840 Kč           

2500 kg 26 954 Kč           30 554 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ A IMPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ALBÁNIE

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.


